
UCHWAŁA NR XXVII/515/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Miejskie Inwestycje Kielce Spółka Akcyjna w Spółkę
z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. f) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506)", Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -

Wyraża się zgodę na przekształcenie spółki Miejskie Inwestycje Kielce Spółka Akcyjna w Spółkę
z ograniczoną odpowiedzialnością.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący\Rady Miasta
Kie

Kamil Suchaipski

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1571, 1696, 1815.

Id: AECC27CC-36CD-479B-BF04-21D20236BDCD. Uchwalony Strona I


